
 

 

 Viale Berti Pichat 5  Bologna – pec:psi.dipartimento@pec.unibo.it  

 
 

OGGETTO:  Modifica data comunicazione graduatoria Bando per Borsa di Ricerca “Percezione 
di lavoro dignitoso e work-life balance in lavoratori e lavoratrici migranti e italiani, 
dipendenti di aziende della Valle Savio di Cesena" - Prot. n. 2697 del 7 ottobre 2024 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la L. 240/2010, art. 18, DL 19/2012; 
 
VISTO il Regolamento per l’istituzione di borse di ricerca post-laurea ai sensi 

dell’art. 18 della Legge n.240 del 30 dicembre 2010 emanato con D.R. 
n. 136/2020 del 05/02/2020 e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il bando per Borsa di ricerca dal titolo “Percezione di lavoro dignitoso e work-

life balance in lavoratori e lavoratrici migranti e italiani, dipendenti di 
aziende della Valle Savio di Cesena" - Prot. n. 2697 del 7 ottobre 2024, 
approvato con delibera di Giunta di Dipartimento del 23/09/2024; 

 
CONSIDERATA  la necessità di rettificare la data di comunicazione della graduatoria degli 

idonei indicata nel bando posticipandola a dopo l’8 novembre 2024; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La rettifica della data di comunicazione della graduatoria degli idonei a dopo l’8 novembre 
2024 per il bando “Percezione di lavoro dignitoso e work-life balance in lavoratori e lavoratrici 
migranti e italiani, dipendenti di aziende della Valle Savio di Cesena" - Prot. n. 2697 del 7 ottobre 
2024. 
 
Art. 2. La pubblicazione di apposito avviso di rettifica sul sito di Ateneo: 
https://bandi.unibo.it/agevolazioni/borse-ricerca. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta 
utile.  

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Elvira Cicognani 
(Firmato digitalmente) 

mailto:psi.dipartimento@pec.unibo.it
https://bandi.unibo.it/agevolazioni/borse-ricerca

		2024-10-31T19:52:06+0000
	Elvira Cicognani




